A "“Qpe‘

9

S0
o
Oy

4 o
)c‘A. DE Go

Radicaciéon
08001418901820220056400

08001418901820220056400

08001418901820220055500

08001418901820220055500

08001418901820210081800

08001418901820220059300

NUmero de Registros: 11

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Estado No.

PUBLICO

Competencias Mdltiples 018 Barranquilla

108 De Lunes, 25 De Julio De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Andres Alejandro Riquet Ana Julia Fontalvo
Araque Caballero, Jose Hilario
Vanegas Polo

Ana Julia Fontalvo
Caballero, Jose Hilario
Vanegas Polo

Nidia Raquel Jimenez
Jimenez, Lida Ines
Gutierrez Jimenez

Nidia Raquel Jimenez
Jimenez, Lida Ines
Gutierrez Jimenez

Cristobal Julio Bertel
Quintero

Andres Alejandro Riquet
Araque

Coocrediexpress

Coocrediexpress

Cooperativa De
Profesionales De La
Salud Coasmedas

Credivalores
Crediservicios Sas

Jimmy Antonio Herazo
Salinas

Fecha Auto
22/07/2022

22/07/2022

22/07/2022

22/07/2022

22/07/2022

22/07/2022

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Requiere

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

En la fecha lunes, 25 de julio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JAVIER ANDRES BELTRAN ROMERO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

bf2497af-7c32-4425-9a5a-c48f15dfe233


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36168909/115946427/03AutoLibraMandamientoEjecutivo-Pago.pdf/bdcb031d-f3c4-4cfa-b1b6-18073697cf38
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36168909/115946427/03AutoLibraMandamientoEjecutivo-Pago.pdf/bdcb031d-f3c4-4cfa-b1b6-18073697cf38
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36168909/115946427/05AutoLibraMandamientoEjecutivo-Pago.pdf/2a023580-94b4-4480-9d93-fb53b70cd073
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36168909/115946427/05AutoLibraMandamientoEjecutivo-Pago.pdf/2a023580-94b4-4480-9d93-fb53b70cd073
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36168909/115946427/16AutoRequiere.pdf/503fd9ba-e241-4c5f-b4dc-05cef14b791b
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36168909/115946427/2022-00593+INADMITE+ACLARE+INTERESES+TOTALIZAR.pdf/1c1b659c-728e-4312-ae88-0f8b6665d18f
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36168909/115946427/2022-00593+INADMITE+ACLARE+INTERESES+TOTALIZAR.pdf/1c1b659c-728e-4312-ae88-0f8b6665d18f

Jug,
S e
5

1]
ad
&,
q'l'm

@,
4 o
‘Ca DE c®

Radicaciéon
08001418901820210015000

08001418901820220055700
08001418901820220055700
08001418901820220055000

08001418901820220055000

NUmero de Registros: 11

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdltiples 018 Barranquilla

Estado No. 108

De Lunes, 25 De Julio De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante
Edilson Hernandez

Meza

Hossman David
Rebolledo Nieto

Hossman David
Rebolledo Nieto

Luz Dary Martinez

Acosta

Luz Dary Martinez

Acosta

Demandado
Yamil Estrada Charris

Orlando Mejia
Bracamonte

Orlando Mejia
Bracamonte

Carlos Mario Estrada
Frases

Carlos Mario Estrada
Frases

Fecha Auto
22/07/2022

22/07/2022

22/07/2022

22/07/2022

22/07/2022

Auto / Anotacién
Auto Requiere

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha lunes, 25 de julio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JAVIER ANDRES BELTRAN ROMERO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

bf2497af-7c32-4425-9a5a-c48f15dfe233


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36168909/115946427/2021-00150+REQUIERE+NOTIFICAR+AVISO.pdf/35ca7fdc-4150-4cfc-9709-3fc3e4da32b0
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36168909/115946427/03AutoLibraMandamientoEjecutivo-Pago.pdf/bdcb031d-f3c4-4cfa-b1b6-18073697cf38
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36168909/115946427/03AutoLibraMandamientoEjecutivo-Pago.pdf/bdcb031d-f3c4-4cfa-b1b6-18073697cf38
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36168909/115946427/05AutoLibraMandamientoEjecutivo-Pago-2.pdf/acc3d93c-d486-484c-b3b3-a25deb5369c3
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36168909/115946427/05AutoLibraMandamientoEjecutivo-Pago-2.pdf/acc3d93c-d486-484c-b3b3-a25deb5369c3

