

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 018 Barranquilla

Estado No. 108 De Lunes, 25 De Julio De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08001418901820220056400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Andres Alejandro Riquet Araque	Ana Julia Fontalvo Caballero, Jose Hilario Vanegas Polo	22/07/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares			
08001418901820220056400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Andres Alejandro Riquet Araque	Ana Julia Fontalvo Caballero, Jose Hilario Vanegas Polo	22/07/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago			
08001418901820220055500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coocrediexpress	Nidia Raquel Jimenez Jimenez, Lida Ines Gutierrez Jimenez	22/07/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares			
08001418901820220055500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coocrediexpress	Nidia Raquel Jimenez Jimenez, Lida Ines Gutierrez Jimenez	22/07/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago			
08001418901820210081800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa De Profesionales De La Salud Coasmedas	Cristobal Julio Bertel Quintero	22/07/2022	<u>Auto Requiere</u>			
08001418901820220059300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Credivalores Crediservicios Sas	Jimmy Antonio Herazo Salinas	22/07/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca			

Número de Registros: 1

En la fecha lunes, 25 de julio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JAVIER ANDRES BELTRAN ROMERO

Secretaría

Código de Verificación

bf2497af-7c32-4425-9a5a-c48f15dfe233



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 018 Barranquilla

Estado No. 108 De Lunes, 25 De Julio De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08001418901820210015000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Edilson Hernandez Meza	Yamil Estrada Charris	22/07/2022	Auto Requiere			
08001418901820220055700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Hossman David Rebolledo Nieto	Orlando Mejia Bracamonte	22/07/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares			
08001418901820220055700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Hossman David Rebolledo Nieto	Orlando Mejia Bracamonte	22/07/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago			
08001418901820220055000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Luz Dary Martinez Acosta	Carlos Mario Estrada Frases	22/07/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares			
08001418901820220055000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Luz Dary Martinez Acosta	Carlos Mario Estrada Frases	22/07/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago			

Número de Registros: 1

En la fecha lunes, 25 de julio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JAVIER ANDRES BELTRAN ROMERO

Secretaría

Código de Verificación

bf2497af-7c32-4425-9a5a-c48f15dfe233